
 
ŘECKÝ SKUPINOVÝ POBYT  V ČESKÉ  REPUBLICE  V ROCE  2022 

 

OBJEDNATEL:              DODAVATEL: 
GENERÁLNÍ ŠTÁB ŘECKÉ NÁRODNÍ OBRANY                         VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ,  
SEKCE LIDSKÝCH ZDROJŮ/B1                  PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
MESOGEION AV. 227-231         MAGNITOGORSKÁ 1494/12  
15561 HOLARGOS, ATHENS, GREECE  101 00  PRAHA 10 – VRŠOVICE, ČESKÁ REPUBLIKA 
TEL.: +       tel.: +4
Email:  E-MAIL:      

Destinace: Praha, Česká republika Místo pobytu: VK Praha – hotel DAP                        

Termín skupinového pobytu: 15.05. – 19.05.2022  
Bankovní spojení dodavatele: Česká národní banka, IBAN: 

Místo příjezdu / odjezdu: 
Letiště Václava Havla Praha 

Počet nocí: 
4 

Počet osob: 
30 (28 + 1 dítě 2-12 let+ 1 skupinový 

vedoucí) 

Lůžková skladba: 
14 dvoulůžkových pokojů + 1 přistýlka pro dítě 2-12 let 

 + 1 dvoulůžkový pokoj obsazen jednou osobou -   
skupinovým vedoucím 

POSKYTOVANÉ SLUŽBY (ZAHRNUTO V CENĚ): 

• 4x ubytování se snídaní: 34,50 EUR / osoba / noc, 57 EUR skupinový vedoucí / noc, 13 EUR dítě 2-12 let na přistýlce / noc 
• 4x 3chodová večeře bez nápojů: 30 osob x 12 EUR / večeře 
• 4x místní poplatek z pobytu (platí osoby nad 18 let): 29 osob x 2 EUR / noc 

Volitelné služby placené zvlášť: Fitness, sauna, kavárna a restaurace – k dispozici podle aktuálních hygienických podmínek (Covid-19), dostupnosti a dle 
otvíracích hodin 

Celková cena: 5 816 EUR / 
celá skupina 

Cena za pobyt: 194 EUR / osoba 
Cena za pobyt: 100 EUR / 
dítě 2-12 let 

Cena za pobyt: 284 EUR / 
skupinový vedoucí 

Platební podmínky: Dodavatel vystaví dvě faktury, jednu za služby poskytnuté vedoucímu skupiny (284 EUR), druhou za ostatní služby (5 532 EUR). 
Zákazník je povinen provést včas bankovní převod tak, aby celková dlužná částka (5 816 EUR) byla připsána na účet dodavatele do 10. 5. 2022. 

Další podmínky: Každý účastník je povinen mít sjednané pojištění (na úraz, náklady na lékařské ošetření atd.) na dobu zájezdu v délce pobytu v zahraničí. 
V případě, že zákazník zruší celý pobyt 7 a méně dní před zahájením pobytu, činí pak stornopoplatek 50 % z celkové ceny. V případě, že zákazník zruší pobyt 
jedné osoby 7 a méně dní před zahájením pobytu, činí stornopoplatek pak 80 % z ceny za osobu. Pandemie COVID-19 nemá vliv na storno podmínky a výši 
storno poplatku. Tato objednávka musí být podepsána oběma smluvními stranami do 03.05.2022, jinak je neplatná. 

 
JMÉNEM OBJEDNATELE:  JMÉNEM DODAVATELE:   

             
Divizní ředitel            Obchodní náměstek 
Ředitel  sekce lidských zdrojů          VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ,   
Mezinár. Dohody, Sekce rekreací a soc. péče – CLIMS      PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
GENERÁLNÍ ŠTÁB ŘECKÉ NÁRODNÍ OBRANY 

 

mailto:clims@vlrz.cz



